CIGUENALES Y BIELAS

Automocion y Diesel Ligero

Crankshafts & Conrod 2021



N\ Diesel Parts

3 jiculos
Wotorsur de Importaciones Vehictt

asiéﬁﬂﬂs
v coreanos |

I © T ¥otos

ur de Importaciones aticos

nos

e
ash
y core?!

sancons Mo Filtros
Frenos
HONDA Embragues
o ansuia Distribucion
i o> Suspension
€ / Parts (issan) E|ec$ricidad
o B .~ Refrigeracién

A
BLINKEN

Tipos da motor: FICEQ481 : 5 < o
FICE0441 La calidad de nuestros clientes y productos determinan nuestro éxito.

. o Tios do ot
L s SO 11
Wy BLINKEN = Pt N\

Tipos te molor: BHR-BHT-8HX-BHZ.
DVAC-DVATEDS

"l

( N Diesel Parts »==
% Yy - M_ACK
be

N Diesel Parts

Motorsur de lnlgorfzcianes otorsur de Importaciones

Especialistas énicomponentes de notor

Tigl motore: 4HV | AHU | 4HD3 | 4HH & mob! sl

Engine types: 4HV | 4HU 1 4HDD / 4HH and many more




Diesel Parts

Motorsur de Importaciones

5

GRuUPO DIESEL PARTS

corcov de tuy exigencios

Stempre

O
SANTIAGO DE COMPOSTELA
\)

MADRID '

W)

BARCELONA

)

VALENCIA

(W)

MURCIA

& S"L'c!/n/ar( cerca

,Moiitiﬂe Impo’tacio"gs .c-’((' ZE—LJ L’XL?(('L(‘,(_JKF

CORDOBA




Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021
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CB COJINETE BIELA L ﬁ \
cm COJINETE BANCADA '
cw COJINETE AXIAL
CMW  COJINETE BANCADA AXIAL FIJO — c —

ALFA ROMEO HYUNDAI MITSUBISHI SKODA
AUDI ISUZU NISSAN SMART
BMW IVECO OPEL SSANGYONG

CHEVROLET JAGUAR PERKINS SUZUKI

CITROEN KIA PEUGEOT TOYOTA
DACIA LAND ROVER RENAULT VOLKSWAGEN

FIAT MAZDA SAAB VOLVO

FORD MERCEDES SEAT



cC

ALFA ROMEO

1300

1600

1900

2000

955B200
199B200
199A300
330A1000

955A3000
198A2000
940C1000
844A2000

937A5000
192B1000
939A2000

250A1000
250A2000
940A5000
939A5000

AUDI

1600

CAY
CAYB
CAYC
CAYD
CAYE

MITO

GIULIETTA
MITO

147
156
159
GT

159

BRERA
GIULIETTA
SPIDER

Al
A3
A4

Diesel Parts

O
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73D
&3/%.)

¢/B
CM+CW

cB
™M
cw

/B
™M
cw

/B
™M
cw

/B
M
CM+CwW
cw

N

200M-5300

210V-3095

CR4377XA
MB5414SI

200M-1039
42540
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

200M-0255

3009N
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

200M-0254

42540
CR4645SV
MB5644CA

TW1005AM

200M-0225
1000355N
CR4253SP
MB5337SI

MB5337MC

TW2010AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A23 B45.6 C97 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

Sin cojinetes

A26 B50.5 C113.5 (T)
SPUTTER

Axial Postizo

Axial Fijo

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

71779133
71795684
9626936588
55208624
73501229
46797936
46797870

71769903
622282
60814737
71718246
71711758

55207150
55596141
71777728
71793587
71793604
55568466
60814737
71718246
71711758

55207150
55596141
71777728
71736266
622282
622207
71718246
71711758

03L105021A

03L105401A
045105701

038105561A
03L105561
021198421

0o3L

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cc Q,»,«m S~
AUDI (Cont.)
1900 BXE A3
BKC A4
BLS CADDY
BST
BJB
BES
2000 AZV A3
BKD A4
BMM CADDY
BMN
CBDB
CBGA
BMW / MINI
2000 N47 120D
N47D20A 320D
N47D20C 420D
520D
X3
2000 N42B20A 120i
N43B20A 320i
N46B20A 4
N46B20B
3000 N57 330D - 430D
N57D30A 530D - 630D
N57D30B 730D
X3 - X5 - X6

Diesel Parts

O
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73D
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C

B
c/B
cM
cw

C

B
c/B
cM
cw

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

N

200M-0222

3090N
CR4253SP
MB5337SI
TW2010AM

200M-0224

3094N
CR460SP
MB5337SI
TW2010AM

200M-1300

1000703N
CR1658SP
MB5780SM

200M-1969
1000707N
CR4528SM
MB5662SI

200M-1301

200M-1968
1000703N
CR1658SV

MB7781SM

=

BEE88a

%A :B
)
C

A26 B50,5 C105,8 (T)

038AA

A26 B53 C104 (T)
SPUTTER

Con corona

A32 B53.5 C95.5 (T)
SPUTTER

A20B53.5C117.5 (T)

(4 Contrapesos)

(8 Contrapesos)
A32 B53.5 €95.5 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

038105021C
038105021E
038105021F
038105021Q
0381050215
038198401H
045105701
038105561A
021198421

038L

0386

03L105021C
03L105021D
03L105021K
03L105021S
038105021AA
038198401F
038105701J
038105 561 A
021198421

038AA

038J

77979750600
11217803479
11247807345
11247798085
11217802651

11217516040

11247536774
11211439945

7812955
11218512217
11217799970
11247807345

17979132
11217802643

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021

= A B 2
co S o 4 X ER 8
CHEVROLET / DAEWOO
1300 LDV AVEO C 200M-5300 71779133
LSF 71795684
9626936588
B 210V-3095 A23 B45.6 C97 (T) 55208624
73501229
¢/B CR4377XA 46797936
CM+CW  MB5414SI 46797870
2000 220S CAPTIVA C 200M-2009 96440169
B 109-20090G 96440175
¢/B CR4684XA 93743374
CM+CW  105-20090 93743373
CITROEN
1300 FHZ NEMO C 200M-5300 711779133
(F13DTES5) 71795684
FHY 9626936588
(F13DTES6) B 210V-3095 A23 B45.6 C97 (T) 55208624
73501229
C/B CR4377XA 46797936
CM+CW  MB5414SI 46797870
1400 8HX-8HY C2 C 200M-0754 0501J9
8HX -8HY C3 B 210V-3062 A25 B48.6 C90 (T) 0603.A8
8HT - 8HS  XSARA C/B CR4353sP SPUTTER 1489138
8HZ - DV4 v MB5399SI 011372,
Dv4D cw TW179AM 0118.F3
1600 9HK-9HL C1 C 200M-0755 0501.K6
9HP - 9HX C2 B 3040N A26 B50.5 C98.5 (T) 0603.C0
9HY-9HzZ C3 ¢/B CR4503sP 0606 T4
DV6 - DV6D DS3 ™M MB5399SI 0113.72
DV6TD NEMO cw TW179AM 0118.F3
DV6TED4  XSARA
1900 DW8 XSARA C 200M-1174 0501.H1
WIX BERLINGO B 18732N A25 B53.8 C106 0603.77
wJly JUMPY ¢/B CR4075AM 0606.80
wiJz ™M MB5129AM 0113.48
cw TW246AM 0117.79

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal
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= A B 2
co S I 4L N O ER 8
=l 2 & SE

CITROEN (cont.)

2000 DW10 C4 - C5 C 200M-1152 0501.G3
DWI10ATED C6 - C8 B 3064N A28 B53.5 C104.5 (T) 0603.A6
RHE-RHH JUMPER c/B CR4611SP 0606 S5
RHK-RHJ  XSARA ™M MB5129AM 0113.48

RHZ XANTIA cw TW246AM 0117.79

2200 4HU JUMPER 200M-0300 0501.N9

4HV B 1000491N A30B56 C112 (T) 9667060880

4HH 3044N A30B56 C117 (T) 157Q6200CBA

4H) c/B CR4370XA

4HG CM+CW  MB5675AM 1099772
P22DTE

2200 DW12 C5 C 200M-0780 0501.L6
4HK-4HN C6 B 18051N 9467522088
4HL - 4HP  C8 c/B CR4611SP 0606 S5
4HR - 4HS ™M MB5129AM 0113.48
4HT - 4HW cw TW246AM 0117.79

2700 UHZ C5 C 200M-1302 4U3GA3
DT17TED4 C6 B 1001612N A29 B66 C112.5 (T) DA6625

c/B CR6838SV 6Q6211AA
CM+CW  MB4276SV 5Q6331AB

2800 8140.43N JUMPER C 200M-0350 500344443

8140.43 S 504033127
8140.63 B 210M-4730 A32B60C111 (T) 500335629
500352497
c/B CR4154CP 98426762
CM+CW  MB5014CP 0113.N7
3000 DT20C C5 C 200M-1303 LR0O38168
SDV6 Cé6 LEF000002
B 1001613N A30B66 C112 (T) DA6626
c/B CR6838SV 6Q6211AA
CM+CW  MB4276SV 5Q6331AB

3000 F1CE0481 JUMPER C 200M-0000 0501L5

F1CE3481 1606876080
B 210M-1000 A36 B68 C108 (T) 504113130

c/B CR4625XA 50054641

CM+CW  MB5444AM 2995574

C - Ciglieial = B - Biela = C/B - Coj. Biela = CM - Coj. Bancada axial postizo =« CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - munequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a muinequillas (R) - Recta s (T) - Trapezoidal



cC

DACIA

900

H4B

1500 K9K

FIAT

1300 169A1000
169A5000
188A8000
188A9000
199A2000
199A3000
199A9000
19981000
199B2000
199B4000
223A9000
263A2000

1600 198A2000
263A3000
940C1000

955A3000

1600 ROM

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

LOGAN
SANDERO

LOGAN
DUSTER
SANDERO
DOKKER

Diesel Parts

c/B
CcMm
cw

N

200M-1423
1003791NO

200M-1195
3075N
3074N
CR4357BX
MB5352AM
TW166AM

(&) Tornillos de 12mm y 14mm incluidos

500 -
PANDA
PUNTO
TIPO
DOBLO
IDEA

500L

SEDICI
FREEMONT
DOBLO
PUNTO EVO

TALENTO

c/B
CM+CW

c/B
cM
Cw

c/B
cM
cw

200M-5300

210V-3095

CR4377XA
MB5414SI

200M-1039
42540
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

200M-0865

1000444N

CR4667SV

MB5837SI
TW1067AM

SA :B
)
Cc

Sin cojinetes

(&)

A25 B47.5 C97.5 (T)
A26 B47.5 C97.5 (T)

8E988a

5

A23 B45.6 C97 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B51 C87 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

122014121R
121000353R

8200382457

7701475074
7701475987
7701475110
7701473149

71779133
71795684
9626936588
55208624
73501229
46797936
46797870

71769903
622282
60814737
71718246
71711758

1220100Q0L
122016377R

6000616472

121104786R

122077350R
122807481



cC

FIA T (Cont.)

1900

2000

2200

2300

2300

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

937A5000
192B1000
939A2000

250A1000
250A2000
940A5000
939A5000
D20AA

4HU
4HV
4HH
4H)
4HG
P22DTE

F1AEO0481A
F1AE0481B
F1AE0481C
F1AE0481D
F1AEO0481N

F1AFL411
F1AGL411
F1AE3481E
F1AE3481F
EURO 6

BRAVO
STILO
DOBLO
DUCATO

FREEMONT
BRAVO
DOBLO
DUCATO

DUCATO

DUCATO

DUCATO

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

c/B
CcM
Ccw

c/B
CcM
cw

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

N

200M-0255

3009N
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

200M-0254

42540
CR4645SV
MB5644CA

TW1005AM

200M-0300

1000491N
3044N
CR4370XA
MB5675AM

200M-0230
210M-0000

CR4626XA
MB5445SI

11660
41660

160640
160620

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B53 €112 (T)
A30B53 C117 (T)

Biela 59m Bancada 71m

A31 B62.5 C100 (T)

Biela 56m Bancada 68m
A31 B60 C100 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021
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55207150
55596141
71777728
71793587
71793604
55568466
60814737
71718246
71711758

55207150
55596141
71777728
71736266
622282
622207
71718246
71711758

71724199
71789894
71789896
9659136580
9676251280
9667060880
157Q6200CBA

1099772

504017281
504057276
504386684
504049343
504049282

5801846065
5801841535
5801842210
5802116073
500086170
500086037



cC

FIA T (Cont.)

2800

3000

8140.43 C
8140.43 S
8140.43 N
8140.43R
8140.43 P
8140.63

F1CE0481
F1CE3481

FORD

1300

1400

1600

1800

BAAA
FD4

F6JA
F6JB
F6JC
F6JD

GSDA -GSDB
G8DC - G8DD
GSDE - G8DF
GPDA - HHJA
HHJB - HHIC
HHJD - HHIE
HHIF - KVIA

BHPA - C3DA
C9DB - C9DC
KKDA
RWPC

DUCATO

DUCATO

FIESTA
KA

FIESTA
FUSION

FOCUS
MONDEO
C-MAX
TRANSIT
CONNECT

FOCUS
C-MAX
TOURNEO
CONNECT

Diesel Parts

O
A
7D
&3/%_)

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CcM
Ccw

c/B
CcM
Ccw

c/B
™M
cw

N

200M-0350
210M-4730

CR4154CP
MB5014CP

200M-0000

210M-1000
CR4625XA
MB5444AM

200M-5300

210V-3095

CR4377XA
MB5414SI

200M-0754
210V-3062
CR4353sP
MB5399SI
TW179AM

200M-0755
3040N
CR4503SP
MB5399SI
TW179AM

200M-1065
3041N
CR4345CA
MB5636SI
TW106AM

8E988a

SA :B
)
Cc

A32 B60 C111 (T)

A36 B68 C108 (T)

A23 B45.6 C97 (T)

A25 B48.6 C90 (T)
SPUTTER

A26 B50.5 C98.5 (T)

A28 B52 €90 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

500344443
504033127

500335629
500352497
99474279

0501L5
1606876080
504113130
2995577
2995574

9551-6303-BA
AS51-6303-AA
GS51-6303-AA

1557287
9551-6200-BB

46797936
46797870

0501J9
0603.A8
1489138
0113. T2
0118.F3

0501.K6
0603.C0
0606 T4
0113572
0118.F3

4M5Q-6303AA
154Q6200AD
Y54Q621144
154Q6333AB
105E6308

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC ﬁ

FORD (Cont.)

2200 CVRA-CVRB
CVRC-CYFA
CYFB-CYFC
CYFD-CYRA
CYRB-CYRC
DRFA-DRFB
DRFC-DRFD
DRFE-PSFA
P8FB-QJBA

QJBD-QWFA
UHFA-UHFB
UHFC-UHFD

2400 D2FA

D2FB
D2FE

2500 WLAA
WL
wi31

WLT

Diesel Parts

MONDEO C
TRANSIT
CONNECT

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

TRANSIT C

c/B
(@
cw

X

200M-0300

1000491N
3044N
CR4370XA
MB5675AM

200M-0300

1000491N
3044N
CR4370XA
MB5675AM

200M-0301
200R-0302
1002585N
CR4285CP

MB5312AM
TW269AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A30B53 C112 (T)
A30 B53 €117 (T)

A30 B53 €112 (T)
A30B53 C117(T)

12 Vdlvulas
16 Vdlvulas
A32 B58 €107 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

OE 4~ 63

1134705
1254395
1338619
1675258
1738588
3C1Q-6303-AA
4C1Q-6303-BA
BK2Q-6300-AA
BK2Q-6303-AA
YC1Q-6303-CB
YC1Q-6303CB
9667060880

157Q6200CBA

1099772

1134705
1254395
1338619
1675258
1738588
3C1Q-6303-AA
4C1Q-6303-BA
BK2Q-6300-AA
BK2Q-6303-AA
YC1Q-6303-CB
YC1Q-6303CB
9667060880

157Q6200CBA

1099772

XM3463008BB
894F-6303AA
WL0111210A
WLY1-SEO
WLY1-11-SGO
WLY1-11-SJO

C - Cigiienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a munequillas (R) - Recta s (T) - Trapezoidal



cc
HYUNDAI
1400  DA4FC
1500  D3EA
1500  D4FA
1500  DA4FB
2000  DAEA

D4EB
2500  4D56

4D56T
2500  DACB

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

120
130
1X20

GETZ

120

130

1X20
ELANTRA
ACCENT

ACCENT
GETZ
MATRIX

ELANTRA
SANTA FE
SONATA
TUCSON
TRAJET

H100
GALLOPER

H1
H350
PORTER

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

c/B

CM+CW

c/B
CM+CW

c/B

CM+CW

c/B

CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

N

200M-0921
1001384N
CR4522XA
MB5657SI
MB5839SI

200M-0915
1001384N
CR341CP
MB4545SI

200M-0919
1001384N
CR4522XA
MB5657SI
MB5839SI

200M-0920
1001384N

CR4522XA
MB5657SI
MB5839SI

200M-1449

210V-3099
CR4396CP
MB5433SI

200M-1143
210M-4380

CR4466AM
MB5405AM

TW174AM

200M-7000

18256NO

CR4518XA

MB5651SI
TW2023AM

=

BEE88a

%A :B
)
C

A28 B49 C102 (R)

A28 B49 €102 (R)

A28 B49 C102 (R)

A28 B49 C102 (R)

A28 B53 C105.4 (T)

(8 vdlvulas)
A29 B56 C116 (R)

A33 B60 C112 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

23110-2A502
23510-2A701
23060-2A912
21020-2A923
21021-2A900

23110-27500
23510-2A701
23060-27900

11RZ62AF00

23510-2A701
23060-2A192
21020-2A923
21021-2A900

23110-2A701A
23510-2A701
23060-2A912

21020-2A923
21021-2A900

23110-27420
23110-27000
2351027000
23060-27900
21020-27905

MD376961
MD050006
MD020891
MD310665
MD374820

231114A010
231104A010
235104A000
23060-4A900
21020-4A900
21021-4A920



cc ﬁ e mg;_;_

HYUNDAI (cont.)

2900 13 TERRACAN

ISUZU

2800  4/B1  TROOPER|
41BIT  NPR

NKR

IVECO

2300 F1AE0481A  DAILY
F1AE0481B
F1AE0481C
F1AE0481D
F1AE0481N

2300 F1AFL411  DAILY
F1AGL411
F1AE3481E
F1AE3481F
EURO 6

2800 8140.43C  DAILY
8140.43 S
8140.43 N
8140.43 R
8140.43 P
8140.63

Diesel Parts

8E988a

‘ A B
7 é g)
f:’%’ L &

C 200M-0001

B 3KI001
c/B 104-21053
™M 105-21053
cw 106-21053

A32 B62.4 C(T)

C 200B-4JB1
109-09011 A 31(R)
B 109-09016 A 34 (R)

c/B CR4269CP
c™m MB5296AM
cw TW146AM

C 200M-0230

B 210M-0000 A31 B62.5 €100 (T)
c/B CR4625XA

CM+CW  MB5444AM

C 11660 Biela 56m Bancada 68m
B 41660 A31 B60 C100 (T)
c/B 160640
CM+CW 160620
C 200M-0350
B 210M-4730 A32 B60 C111 (T)

c/B CR4154CP
CM+CW  MB5014CP

5

Biela 59m Bancada 71m

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

0K55-11-1300

0K55-11-0301
231104X000
0K55-123510
230604X900
210204X900
006Y011SJ0

8944436620
8940623000

894125744
894130923

504017281
504057276
504386684
50054641
2995574

5801846065
5801841535
5801842210
5802116073
500086170
500086037

500344443
504033127
500335629
500352497
99474279

C - Ciguieiial = B - Biela = C/B - Coj. Biela = CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial = CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC

IVECO (Cont.)

]

3000 F1CE0481

F1CE3481
JAGUAR
2000  204DT

204DTA

204DTD
2200  224DT
2700  AID
3000 AJV6D
KIA
1400  DAFC

C - Ciguienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiiefials C - Longitud pie de biela a muiiequillas (R) - Recta = (T) - Trapezoidal

DAILY
MASSIF

E-PACE
F-PACE
XE
XF

XF

S-TYPE
X-TYPE
XF
XJ

F-PACE
XF
X

CEED
RIO
VENGA

Diesel Parts

O
[ )
7D
,;/%.)

c/B
CM+CW

c/B
CcM
cw

c/B
™M
cw

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

X

200M-0000

210M-1000

CR4625XA
MB5444AM

200M-1402
37051600
37052600
79496600

200M-0780
18051N
CR4611SP
MB5129AM
TW246AM

200M-1302
1001612N
CR6838SV
MB4276SV

200M-1303

1001613N
CR6838SV
MB4276SV

200M-0921
1001384N
CR4522XA
MB5657SI
MB5839SI

A B E y
z % ,f) 8
(¢
A36 B68 €108 (T)

A29 B66 C112.5 (T)

A30 B66 €112 (T)

A28 B49 C102 (R)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

OE 4~ 63

502270058
502295017
504041684
504200166
504387933
71794147

504113130
2995577
2995574

LR0O90358
JDE36932
JDE36888
JDE36944

0501.L6
9467522088
0606 S5
0113.48
0117.79

4U3GA3

DA6625
6Q6211AA
5Q6331AB

LR0O38168
LEFO00002
DA6626
6Q6211AA
5Q6331AB

23110-2A502
23510-2A701
23060-2A912
21020-2A923
21021-2A900



Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021

1 A B a
cc @ W Al N 7 R &
=l 2 & 5B
M (Cont.)
1500 D4FA CERATO C 200M-0919 11RZ62AF00
B 1001384N A28 B49 C102 (R) 23510-2A701
c/B CR4522XA 23060-2A912
A MB5657SI 21020-2A923
MB5839SI 21021-2A900
1500 D4FB CEED C 200M-0920 23110-2A701A
CARENS B 1001384N A28 B49 C102 (R) 23510-2A701
STONIC c/B CR4522XA 23060-2A912
SOUL MB5657SI 21020-2A923
VENGA CM+CW MB5839SI 21021-2A900
2000 D4EA CEED C 200M-0920 23110-2A701A
D4EB CERATO B 1001384N A28 B49 €102 (R) 23510-2A701
MAGENTIS c/B CR4522XA 23060-2A912
SPORTAGE MB5657SI 21020-2A923
ERRCW MB5839SI 21021-2A900
2500 D4CB K2500 C 200M-7000 231104A010
231114A010
SORENTO B 18256NO A33 B60 C112 (T) 235104A000
c/B CR4518XA 23060-4A900
cM MB5651SI 21020-4A900
cw TW2023AM 21021-4A920
2900 J3 K2500 C 200M-0001 0K55-11-1300
SORENTO 0K55-11-0301
231104X000
B 3Ki001 A32 B62.4 C(T) 0K55-123510
Cc/B 104-21053 OK5Z111SEO
M 105-21053 0K57111SGO
cw 106-21053
LAND ROVER
2000 204DT EVOQUE C 200M-1402 LR090358
204DTA DISCOERY c/B 37051600 JDE36932
204DTD VELAR CcM 37052600 JDE36888
cw 79496600 JDE36944

C - Ciguieiial = B - Biela = C/B - Coj. Biela = CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial = CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC

LAND ROVER (cont,)

2200  224DT
2200  DT224
2700  276DT
3000  AJV6D
MAZDA
2000 RF
RFE
RFN
RF5C
RFG5
RFCX
2200 R2AA

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

EVOQUE
DISCOVERY
FREELANDER

DEFENDER

SPORT
DISCOVERY

F-PACE
XF
XJ

323
626

CX-7

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

c/B
™M
cw

c/B
M
cw

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

N

200M-0780
18051N

CR4611SP

MB5129AM

TW246AM

200M-0300

1000491N
3044N
CR4370XA
MB5675AM

200M-1302

1001612N
CR6838SV
MB4276SV

200M-1303

1001613N
CR6838SV
MB4276SV

200M-RF04
200M-RF00O
210B-RFO0
CR405AM

MB5528AM
TW268AM

200M-0560
CR405AM

MB5528AM
TW268AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A30 B53 C112 (T)
A30B53 C117 (T)

A29 B66 C112.5 (T)

A30 B66 C112 (T)

(4 Contrapesos)
(8 Contrapesos)
A30B54 C110.50

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

0501.L6
9467522088
0606 S5
0113.48
0117.79

71724199

71789894

71789896
9659136580
9676251280
9667060880

157Q6200CBA

1099772

LR010297
LF000001
DA6625
6Q6211AA
5Q6331AB

LR0O38168
LEF000002
DA6626
6Q6211AA
5Q6331AB

L59111300
R2Y111300A
RF5C112108B
RF01-23-105
EE30-23-151
REO1-23-115

R2AA11300A
F801-23-105
F801-23-251
RF01-23-115



Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021

8E988a

- A B
(AR ~ )
cC ﬁ 00 & ff é,{f )

MAZDA (Cont.)

< ER &

2500 MD25NA  B-SERIE C 200M-0301 12 Vdlvulas XM3463008B
WLAA BT-50 PICK UP 200R-0302 16 Vdlvulas
WL B 1002585N A32 B58 C107 (T)
wL31 c/B CR4285CP
WLT c™m MB5312AM
cw TW269AM
MERCEDES
1600 OM622 A180D C 200M-0865 1220100Q0L
VITO 122016377R
B 1000444N A30B51 €87 (T) 6000616472
c/B CR4667SV 121104786R
™M MB5837SI 122077350R
cw TW1067AM 122807481
2200 OMe611 C C 200M-5430 6110310001
E 6110310201
v 6110310501
Vito B 210B-6110  A30B52 C108 (T) 6110300520
Sprinter 6110300320
6460300020
B 210B-6111  A30B52 C108 (R) 6110300520
6110300320
6460300020
c/B CR1018SP 6010380511
™ MB5330XA 6020330102
cw TW2008AM 6010300060
2200 OM646 C C 200M-5430  Sin corona 6110310001
E 6110310201
v 6110310501
Vito C 200M-4420  Con corona 6460300001
Sprinter 210B-6110  A30B52 C108 (T) 6110300520
6110300320
6460300020
B 210B-6111  A30B52 C108 (R) 6110300520
6110300320
6460300020
c/B CR1018SP sputter 6110300060
c™m MB5330SP  sputter 6020330102
cw TW2008AM 6010330152

C - Ciguieiial = B - Biela = C/B - Coj. Biela = CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial = CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC

Diesel Parts

MERCEDES (cont.)

2200 OM651
2700  OM612
oM647
3200 OM642
MITSUBISHI
1900  F9Q
2500  4D56
4D56T

'/m';_ ~C
w ,3/‘:{5»
A-B-C-E-S C
CLA - GLA C
GLC - GLK C
GLE - SLK B
c/B
CcM
Ccw
CM+CW

200M-1533

200M-1534

200M-1536
18244NO
CR1670SP

MB1284SPx4
MB1285SPx1

MB5782SP

(#) cojinete axial munequilla central

(##) cojinete axial 2¢ murequilla

C-E-G-S-M C
CLK - SPRINTER B
B
c/B
CM+CW
cw
C-E-S-M C
R-V-X-ML B
GLC - GLK c/B
GL - GLE CM+CW
CARISMA C
SPACE
STAR B
c/B
M
cw

(*) Con lagrima
(**) Sin lagrima

L200 C
L300 B
L400 c/B
MONTERO c™M

(8 valvulas) cw

200M-2370
210B-6110

210B-6111

CR1018SP
MB5330SP
TW2008AM

200M-1205

1000530NO
CR6876SP
MB4532SP

200M-1940
210V-3078
210v-3078S
CR4227SM
MB5288AM
TW162AM

200M-1143
210M-4380
CR4466AM
MB5405AM
TW174AM

8E988a

SA :B
)
Cc

4 Contrapesos

8 Contrapesos (#)
8 Contrapesos (##)
A30 B55.5 C101 (T)
Sputter

Sputter

Sputter

+ 1.00mm exterior

A30 B52 C108 (T)
A30 B52 C108 (R)

Sputter
Sputter

A30B67.5 C119.5 (T)

A28 B51.5 €99 (T) (*)
A28 B51.5 C99 (T) (**)

A29 B56 C116 (R)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F &~ 63

6510302501
6510300401
6510300401
6510300020
6510300060
6510330101
6510330401

6120310001
6110300520
6110300320
6460300020
6110300520
6110300320
6460300020
6010380511
6020330102
6010300060

6420300901
6420304120
6420300260
6420330302

8200037836
93161364
93161364

7711130062

7700108709

7701462824

MD376961
MDO050006
MD020891
MD310665
MD374820

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC

MITSUBISHI  (cont.)

Diesel Parts

O
A
7D
&3/%_)

c/B
™M
Ccw

c/B
cM
Ccw

@ 0O

C

B

B
c/B
(@17
cw

N

200M-1203

210M-4380
CR4466AM
MB5405AM
TW174AM

200M-1364
1000844N
104-12106
105-12023
106-12023

200M-1423
1003791NO

200M-1195
3075N
3074N
CR4357BX
MB5352AM
TW166AM

(&) Tornillos de 12mm y 14mm incluidos

2500 4D56ID L200
4D56HP L300
(16 Valvulas) 400
MONTERO
3000 aMm41 CANTER
4mM42
NISSAN
900 H4B MICRA
1500 K9K ALMERA - MICRA
QAHSQAI - JUKE
TIDA - PULSAR
NV200 - NV250
CUBE - NOTE
KUBISTAR
1600 ROM QASHQAI
X-TRAIL
NV300
1900 FoQ PRIMERA
INTERSTAR
PRIMASTAR

(*) Con lagrima
(**) Sin lagrima

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

C

B
c/B
(@
cw

c/B
CM
cw

200M-0865

1000444N

CR4667SV

MB5837SI
TW1067AM

200M-1940
210V-3078
210v-3078S
CR4227SM
MB5288AM
TW162AM

SA :B
)
Cc

A29 B56 C116 (R)

A32 B58 C114.6 (T)

(&)

8E988a

Sin cojinetes

A25 B47.5 C97.5 (T)
A26 B47.5 C97.5 (T)

A30 B51 C87 (T)

A28 B51.5 C99 (T) (*)
A28 B51.5 C99 (T) (**)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

1100A028
1100A135
MDO050006
MD020891
MD310665
MD374820

ME203286
MD050006
ME994003
ME996519
ME200280

122014121R
121000353R

8200382457

7701475074
7701475987
7701475110
7701473149

1220100Q0L
122016377R
6000616472
121104786R
122077350R
122807481

8200037836
93161364
93161364

7711130062

7700108709

7701462824



cC

Diesel Parts

NISSAN (Cont.)

2000

2200

2300

2500

2500

2500

3000

MO9R

GIT

MoT

YD25DDTI

YD25DDTI

GoU

BD30
BD30TI

INTERSTAR
QASHQAI
PRIMASTAR
NV300
X-TRAIL

INTERSTAR

MOVANO B

CABSTAR - MURANO
NT400 - NAVARA
PATHFINDER

PICK UP

Hasta 2013 - Euro 4
Distancia chaveta

CABSTAR - MURANO
NT400 - NAVARA
PATHFINDER

PICK UP

Desde 2013 - Euro 5
Distancia chaveta

INTERSTAR

CABSTAR - TRADE

O
A
7D
,3/%)

c/B
™M
cw

c/B
cM
Ccw

c/B
M
cw

c/B
CcMm
cw

c/B
CcMm
cw

c/B
CcM
Ccw

c/B
™M
cw

200M-1960
210V-3287
CR4517SM
MB5648SM
TW1044AM

200M-2350
210V-3081
CR4372BX
MB5621SI

TW1006AM

200M-1422
40580
CR4574SP
MB5708SI
TW1044AM

200B-YD25

210B-YD25
CR4500CA
MB5429SI
TW-1229A

200B-0881

210B-YD25
CR4500CA
MB5429SI
TW-1229A

200M-1930

210V-3082
842590
841410
830470

200M-1901
3055N
CR4162CA
MB5029SI
TW272AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A32 B55.5 C100 (T)

A31 B56 C106 (T)

A32 B56.5 C113 (T)

A28 B55 C113.5 (T)

A28 B55 C113.5 (T)

A31 B56.5 €104 (T)

A30 B60 C112.5 (R)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F &~ 63

93161570
7701477831
7701476739
8200387527
8200387530

8200602474
7701478827
7701473613
7701472809
7701474972

8200805743
93168038
122077021R
12271341R
7701476740

12200-AD210
12200AD21A
12100-EB33A
12111-AD20B
12207-AD200
12280-AD200

12200-5X00A
12200-KH40A
12100-EB33A
12111-AD20B
12207-AD200
12280-AD200

9319345'3
7701473615
7701473613
7701472809

236750

12200-25606
12100-25401
12111-43G00
12207-43G00
12280-37525

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC

NISSAN (Cont.)

3000 ZzD30DDTI

3000 ZD30DDTI

3000 VG30E
VG3OET

OPEL

1300 Z213DT
A13DTH
A13DTJ
Z13DTH
Z13DT)
Z13DTE

1600 ROM

1600 A16FDH

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

CABSTAR
PATROL
TERRANO
INTERSTAR

CABSTAR
INTERESTAR
PATROL -
TERRANO

300ZX
MAXIMA
TERRANO

ASTRA
CORSA
COMBO
MERIDA

TIGRA

VIVARO B

COMBO

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

C

c/B
CM
Ccw

c/B
CcM
Ccw

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
cM
Ccw

c/B
™M
cw

N

200M-9602
1000824N
1000825N
CB-2805A
MS-2805A
TW-2805)

200M-9603
1000824N
1000825N
CB-2805A
MS-2805A
TW-2805J)

200M-1901
CR6676SI
MB495AM

200M-5300

210V-3095
CR4377XA
MB5414SI

200M-0865

1000444N

CR4667SV

MB5837SI
TW1067AM

200M-1039
42540
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

-2009
A33 B60 C108 (T)
A33 B60 C110.5 (T)

2009->
A33 B60 C108 (T)
A33 B60 C110.5 (T)

A23 B45.6 C97 (T)

A30 B51 C87 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

12200-WDO001
12303-2W205

12111-2W200
12207-2W211
12280-2W210

12200-2DBOA
12303-2W205

12111-2W200
12207-2W211
12280-2W210

12200-25606
12111-02P0O0
12207-30P00

55230849
614142
614178

93188038

73501225
46797936
46797870

1220100Q0L
122016377R

6000616472

121104786R

122077350R
122807481

71769903
622282
60814737
71718246
71711758



CcC
OPEL (Cont.!
1900 Fo9Q
1900 Z19DT
Z19DTH
2000 A20DTH
A20DTC
A20DTR
A20DT)
2000 MOR
2200 GIT
2300 MOT

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

Diesel Parts

(OGRS S
w ,fé’ﬁ‘?\
MOVANO
VIVARO
c/B
(o\]
Cw

(*) Con lagrima
(**) Sin lagrima

ASTRA C

c/B
M
cw

INSIGNIA

ASTRA

ZAFIRA B
c/B
CcMm
cw

c/B

VIVARO A C

c/B
CcM
Ccw

MOVANO C

c/B
CcM
Ccw

NV400 C

c/B
™M
cw

N

200M-1940
210V-3078

210V-3078S
CR4227SM

MB5288AM
TW162AM

200M-0255

3009N
CR4531SX
MB5644CA
TW1005AM

200M-0254

42540
CR4645SV
MB5644CA

TW1005AM

200M-1960
210Vv-3287
CR4517SM
MB5648SM
TW1044AM

200M-2350
210V-3081
CR4372BX
MB5621SI

TW1006AM

200M-1422
40580
CR4574SP
MB5708SI
TW1044AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A28 B51.5 C99 (T) (*)
A28 B51.5 C99 (T) (**)

A30 B53.8 C105 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A32 B55.5 C100 (T)

A31 B56 C106 (T)

A32 B56.5 C113 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

8200037836
93161364
93161364

7711130062

7700108709

7701462824

71777728
71793587
71793604
55568466
60814737
71718246
71711758

71777728
71736266
622282
622207
71718246
71711758

93161570
7701477831
7701476739
8200387527
8200387530

8200602474
7701478827
4401194
4433312
236750

8200805743
93168038
122077021R
12271341R
7701476740



cc Qm g‘?

OPEL (Cont.g
2500 GoU INTERSTAR
3000 ZD30DDTI MOVANO
3000 ZD30DDTI MOVANO
PERKINS
1300 404C-22T1
1400 404C-22T7
PEUGEOT
1300 FHZ BIPPER

(F13DTES)

FHY
(F13DTES)

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

c/B
M
cw

c/B
CM+CW

N

200M-1930

210V-3082
842590
841410
830470

200M-9602
1000824N
1000825N
CB-2805A
MS-2805A
TW-2805J

200M-9603
1000824N
1000825N
CB-2805A
MS-2805A
TW-2805J)

200M-1111
115026330
US5MEO0011
198586140
3681E051

200M-1128
115026330
USME0011
198586140
3681E051

200M-5300

210V-3095

CR4377XA
MB5414SI

8E988a

SA :B
)
Cc

A31 B56.5 C104 (T)

-2009
A33 B60 €108 (T)
A33 B60 €110.5 (T)

2009->
A33 B60 C108 (T)
A33 B60 C110.5 (T)

Carrera 100m (50m)

Carrera 90m (45m)

A23 B45.6 C97 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

93198113
7701473615
7701473613
7701472809

236750

12200-WDO001
12303-2W205

12111-2W200
12207-2W211
12280-2W210

12200-2DBOA
12303-2W205

12111-2W200
12207-2W211
12280-2W210

115256990
115026330
U5ME0011
198586140
3681E051

115256750
115026330
U5ME0011
198586140
3681E051

71779133
71795684
9626936588
55208624
73501229
46797936
46797870

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cc Q"maa._;_
PEUGEOT (cont.)
1400 8HX-8HY 107
8HX - 8HY 206
8HT-8HS 207
8HZ-DV4 307
DV4D 1007
1600 9HK-9HL 206 - 207
9HP - 9HX 307 - 308
9HY-9HZ 4007 - 1007
9HT-9HW  PARTNER
DV6-DV6D EXPERT
DV6TD
DV6TED4
1900 DW8 206
WIX 306
Wiy PARTNER
wiz EXPERT
2000 DW10 307
DWI10ATED 308
RHE-RHH 407
RHK-RH] 408
RHZ EXPERT
2200  4HU BOXER
4HV
4HH
4H)
4HG
P22DTE
2200 DW12 407 - 508
4HK-4HN 607 - 807
4HL-4HP 4007
4HR-4HS  TRAVELLER
4HT - 4HW

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

Diesel Parts

O
A
7D
,3/%)

c/B
™M
cw

c/B
M
cw

c/B
™M
cw

c/B
™M
cw

c/B
CM+CW

c/B
™M
cw

200M-0754
210V-3062
CR4353SP
MB5399SI
TW179AM

200M-0755
3040N
CR4503sP
MB5399SI
TW179AM

200M-1174
18732N
CR4075AM
MB5129AM
TW246AM

200M-1152
3064N
CR4611SP
MB5129AM
TW246AM

200M-0300
1000491N
3044N
CR4370XA
MB5675AM

200M-0780
18051N
CR4611SP
MB5129AM
TW246AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A25 B48.6 C90 (T)
SPUTTER

A26 B50.5 C98.5 (T)

A25 B53.8 C106

A28 B53.5 C104.5 (T)

A30 B56 C112 (T)
A30 B56 C117 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F &~ 63

0501J9
0603.A8
1489138
0113.72
0118.F3

0501.K6
0603.C0
0606 T4
0113.T2
0118.F3

0501.H1
0603.77
0606.80
0113.48
0117.79

0501.G3
0603.A6
0606 S5
0113.48
0117.79

0501.N9
9667060880
157Q6200CBA

1099772

0501.L6
9467522088
0606 S5
0113.48
0117.79



Diesel Parts

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal

O
A
7D
&3/%_)

c/s
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

c/B
CM+CW

C

B

B
c/B
™M
cw

N

200M-1302
1001612N
CR6838SV

MB4276SV

200M-0350
210M-4730

CR4154CP
MB5014CP

200M-1303

1001613N
CR6838SV
MB4276SV

200M-0000

210M-1000

CR4625XA
MB5444AM

200M-1423
1003791NO

200M-1195
3075N
3074N
CR4357BX
MB5352AM
TW166AM

(&) Tornillos de 12mm y 14mm incluidos

cc Q"-‘m S~
PEUGEOT (cont.)
2700  UHZ 407
DT17TED4 407 COUPE
607
2800 8140.43N  BOXER
8140.43 S
(F28DTCR)
8140.63
(F28D)
3000 DT20C 407 COUPE
3000 FICE0481 BOXER
F1CE3481
RENAULT
900 H4B CLIO - TWINGO
1500  K9K CLIO - - MEGANE
CADJAR - KANGOO
CAPTUR - SCENIC
ESPACE - TWINGO
FLUENCE - THALIA
1600  R9IM MEGANE KOLEOS

SCENIC - TALISMAN
ESPACE

C

B
c/B
™M
cw

200M-0865

1000444N

CR4667SV

MB5837SI
TW1067AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A29 B66 C112.5 (T)

A32 B60 €111 (T)

A30 B66 C112 (T)

A36 B68 C108 (T)

Sin cojinetes

(&)
A25 B47.5 C97.5 (T)
A26 B47.5 C97.5 (T)

A30 B51 C87 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

4U3GA3

DA6625
6Q6211AA
5Q6331AB

500344443
504033127
500335629
500352497
99474279

LR0O38168
LEF000002
DA6626
6Q6211AA
5Q6331A8B

0501L5
1606876080
504113130
2995577
2995574

122014121R
121000353R

8200382457

7701475074
7701475987
7701475110
7701473149

1220100Q0L

122016377R
6000616472
121104786R
122077350R
122807481



cC

Diesel Parts

RENAULT (cont.)

1900 F9Q
2000 MO9R
2200 GOT
2300 MoT
2500 GoU

2800 8140.43C
8140.43 S
8140.43 N
8140.43R
S9W700
S9W702

CLIO - KANGOO
LAGUNA
ESPACE

MEGANE
SCENIC

TRAFIC

(*) Con lagrima
(**) Sin lagrima

KOLEOS - LAGUNA
ESPACE - LATITUDE
SCENIC - TRAFIC
TALISMAN
VELSATIS

AVANTIME
ESPACE
LAGUNA
MASTER
VEL SATIS

MASTER
ALAKSAN

MASTER
TRAFIC

MASCOTT

O
[ )
73D
&3/%.)

c/B
c™M
cw

c/B
(@
cw

c/B
cM
Ccw

c/B
CcM
Ccw

c/B
CcM
Cw

c/B

N

200M-1940
210V-3078

210V-3078S
CR4227SM
MB5288AM
TW162AM

200M-1960
210Vv-3287
CR4517SM
MB5648SM
TW1044AM

200M-2350
210V-3081
CR4372BX
MB5621SI

TW1006AM

200M-1422
40580
CR4574spP
MB5708SI
TW1044AM

200M-1930

210V-3082
842590
841410
830470

200M-0350
210M-4730

CR4154CP

CM+CW  MB5014CP

5

8E988a

SA :B
)
Cc

A28 B51.5 €99 (T) (*)

A28 B51.5 C99 (T) (**)

A32 B55.5 €100 (T)

A31 B56 C106 (T)

A32 B56.5 C113 (T)

A31 B56.5 C104 (T)

A32 B60 C111 (T)

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

8200037836
93161364
93161364

7711130062

7700108709

7701462824

93161570
7701477831
7701476739
8200387527
8200387530

8200602474
7701478827
7701473613
7701472809
7701474972

8200805743
93168038
122077021R
12271341R
7701476740

93198113
7701473615
7701473613
7701472809

236750

500344443
504033127
500335629
500352497
1901985

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021

= A B 2
co S I 4L N O ER 8
=l 2 & S5
RENAULT (cont.)
3000 DXI3 MASCOTT C 200M-9602  -2009 12200-WDO001
ZD30DDTI  MASTER 1000824N A33 B60 C108 (T) 12303-2W205
1000825N A33 B60 C110.5 (T)
c/B CB-2805A 12111-2W200
™M MS-2805A 12207-2W211
cw TW-2805) 12280-2W210
3000 DXI3 MASCOTT 200M-9603  2009-> 12200-2DB0OA
ZD30DDTI  MASTER B 1000824N A33 B60 C108 (T) 12303-2W205
1000825N  A33 B60 C110.5 (T)
c/B CB-2805A 12111-2W200
™M MS-2805A 12207-2W211
cw TW-2805) 12280-2W210
SAAB
1900 Z219DT 93t C 200M-0255 71777728
Z19DTH 95 71793587
Z219DT) 71793604
B 3009N A26 B50.5 C113.5 (T) 55568466
™M MB5337SI SPUTTER 038105561A
CM+CW MB5337MC  Axial Postizo 03L105561
cw TW2010AM  Axial Fijo 021198421
2000 A20NHT 93 C 200M-0254 55207150
A20NFT 95 55596141
71777728
71736266
B 42540 A30 B53.8 C105 (T) 622282
c/B CR4645SV 622207
c™M MB5644CA 71718246
cw TW1005AM 71711758
SEAT
1600 CAY ALTEA C 200M-0225  Sin cojinetes 03L105021A 0o3L
CAYA IBIZA B 1000355N A26 B50.5 C113.5(T) 03L105401A
CAYB LEON c/B CR42535P SPUTTER 045105701
CAYC TOLEDO ™m MB5337SI Axial Postizo 038105561A
CYD ™M MB5337MC  Axial Fijo 031105561
CYE cw TW2010AM 021198421

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cC ﬁ

SEAT (Cont.!

1900 BES
BLS
BJB
BKC
BST

BXE

2000 AZV
BKD
BMM
BMN
CBDG

CBGA

SKODA

1600 CAY
CAYA
CAYB
CAYC
CYD

CYE

1900 BES
BLS
BJB
BKC
BST

BXE

ALTEA
LEON
TOLEDO

ALTEA
LEON
TOLEDO

FABIA
OCTAVIA
RAPID
ROOMSTER
YETI

FABIA
OCTAVIA
ROOMSTER
SUPERB

Diesel Parts

O
[ )
7D
,;/%.)

c

B
c/B
CcM
Ccw

C

B
c/B
cM
Ccw

c/B
CcM
CcM
Ccw

B
c/B
CcM
cw

X

200M-0222

3090N
CR4253sP
MB5337SI
TW2010AM

200M-0224

3094N
CR460SP
MB5337SI
TW2010AM

200M-0225
1000355N
CR4253sP
MB5337SI

MB5337MC

TW2010AM

200M-0222

3090N
CR4253SP
MB5337SI

TW2010AM

5

8E988a

SA :B
)
Cc

038AA

A26 B53 €104 (T)
SPUTTER

Sin cojinetes

A26 B50.5 C113.5 (T)
SPUTTER

Axial Postizo

Axial Fijo

CIGUENALES Y BIELAS 2021

OE 4~ 63

038105021C
038105021E
038105021F
038105021Q
0381050215
038198401H
045105701
038105561A
021198421

038L

0386

03L105021C
03L105021D
03L105021K
03L105021S

038AA

038105021AA

038198401F
038105701J

038105561A
021198421

038J

03L105021A

03L105401A
045105701

038105561A
03L105561
021198421

03L

038105021C
038105021E
038105021F
038105021Q
038105021S

038L

038198401H
045105701

038105561A
021198421

0386

C - Ciguienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiiefials C - Longitud pie de biela a muiiequillas (R) - Recta = (T) - Trapezoidal



ce ﬁ N
SKODA (Cont.)
2000 AZV OCTAVIA
BKD SUPERB
BMM YETI
BMN
CBDG
CBGA
SMART
900 H4B FORFOUR
SSANGYONG
2700 D27DT REXTON
DT27DTP KYRON
SUZUKI
1300 G13A SWIFT
1400 RH414D LIANA 1.4 DDIS

Diesel Parts

O
[ )
7D
,;/%.)

c

B
c/B
CcM
Ccw

0

c/B
Ccw

c/B
CcM
Cw

c/B
™M
cw

X

200M-0224

3094N
CR460SP
MB5337SI
TW2010AM

200M-1423
1003791NO

126-18032

109-18032

104-18032
106-18032

JSZ005
1000811
1000815

CR4020AM
MB5556AM
TW134AM

200M-0754
210V-3062
CR4353SP
MB5399SI
TW179AM

SA :B
)
Cc

038AA

A26 B53 C104 (T)

SPUTTER

Sin cojinetes

Al7 B45 C89
Al7 B45 C88

A25 B48.6 C90 (T)

Sputter

8E988a

CIGUENALES Y BIELAS 2021

OE 4~ 63

03L105021C 038AA
03L105021D
03L105021K
03L105021S
038105021AA
038198401F
038105701J
038 105 561 A
021198421

038J

122014121R
121000353R

6620313501
6650310201
6640300020
6640300220
6650300120

6640301160
6010300062

12220-53B10

12100-82810
12300-82010
12340-82820

0501J9
0603.A8
1489138
0113.72
0118.F3

C - Ciguienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiiefials C - Longitud pie de biela a muiiequillas (R) - Recta = (T) - Trapezoidal



Diesel Parts

(OERC B )
CcC e !a-g @ég;a ,%!/
SUZUKI (Cont.)
1500 K9K JIMNY C 200M-1195
3075N
B 3074N
c/B CR4357BX
™M MB5352AM
cw TW166AM
(&) Tornillos de 12mm y 14mm incluidos
1600 Rw416D SX4 C 200M-0755
B 3040N
Cc/B CR4503SP
cM MB5399SI
Ccw TW179AM
1600 D16AA SX4 C 200M-1039
B 42540
c/B CR4531SX
cM MB5644CA
Ccw TW1005AM
1900 FoQ GRAND VITARA C 200M-1940
210V-3078
B 210v-3078S
c/B CR4227SM
M MB5288AM
cw TW162AM
(*) Con lagrima - (**) Sin lagrima
2000 D20AA SX4 C 200M-0254
B 42540
c/B CR4645SV
cM MB5644CA
Ccw TW1005AM
2000 Sv420D VITARA C 200M-RF04
RF GRAND VITARA C 200M-RF00
210B-RFO0
c/B CR405AM
()] MB5528AM
cw TW268AM

8E988a

SA :B
)
Cc

(&)
A25 B47.5 C97.5 (T)
A26 B47.5 C97.5 (T)

A26 B50.5 C98.5 (T)

A30 B53.8 C105 (T)

A28 B51.5 €99 (T) (*)
A28 B51.5 C99 (T) (**)

A30 B53.8 C105 (T)

(4 Contrapesos)
(8 Contrapesos)
A30 B54 C110.50

CIGUENALES Y BIELAS 2021

0F G 6

8200382457

7701475074
7701475987
7701475110
7701473149

0501.K6
0603.C0
0606 T4
0113.72
0118.F3

71769903
622282
60814737
71718246
71711758

8200037836
93161364
93161364

7711130062

7700108709

7701462824

55207150
55596141
71777728
71736266
622282
622207
71718246
71711758

L59111300
R2Y111300A
RF5C11210B
RF01-23-105
FE30-23-151
RF01-23-115

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



cc Qm )

TOYOTA

1360  IND COROLLA

2500 2KD-FTV  HILUX

HIACE
DYNA

VOLKSWAGEN

1600  CAY POLO
CAYA  GOLF
CAYB  JETTA
CAYC PASSAT
CYD TOURAN
CYE

1900  BES GOLf
BLS JETTA
BIB CADDY
BKC BEATTLE
BST TOURAN
BXE PASSAT

2000  AZV GOLF
BKD JETTA
BMM  TOURAN
BMN
CBDG
CBGA

Diesel Parts

O
[ )
73D
&3/%.)

c

C

B

c/B
(@17
cw

C/B
™M
CM+CW
cw

¢/B
™M
cw

C/B
cm
cw

N

200z-001
200Z-002

200M-0726

1000937

CR4390sI
MB5423SI
TW290AM

200M-0225
1000355N
CR4253sP
MB5337SI

MB5337MC

TW2010AM

200M-0222

3090N
CR4253SP
MB5337SI
TW2010AM

200M-0224

3094N
CR460SP
MB5337SI
TW2010AM

SA :B
)
Cc

1 Chaveta

2 chavetas

A34 B62 C110.5

Sin cojinetes

A26 B50.5 C113.5 (T)

SPUTTER
Axial Postizo

Axial Fijo

A26 B50,5 C105,8 (T)

038AA

A26 B53 C104 (T)

SPUTTER

8E988a

OE 4~

13401-30030
13401-30060
13401-0L030
13401-0L100
13201-0L030
13201-30030
13041-30020
11701-30020
11011-67020

03L105021A

03L105401A
045105701

038105561A
03L105561
021198421

038105021C
038105021E
038105021F
038105021Q
0381050215
038198401H
045105701
038105561A
021198421

03L105021C
03L105021D
03L105021K
03L105021S
038105021AA
038198401F
038105701J
038 105 561 A
021198421

CIGUENALES Y BIELAS 2021

63

03L

038L

0386

038AA

038J

C - Ciglienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiienals C - Longitud pie de biela a mufiequillas (R) - Recta n (T) - Trapezoidal



- A B @
> ~ . = :
ce ﬁ oep.® & A éc f,(j)' 0E 4~ 83
VOLVO
1600 D4164T C30 c 200M-0755 0501.K6
S40 B 3040N A26 B50.5 C98.5 (T) 0603.C0
S80 c/B CR4503SP 0606 T4
V50 ™M MB5399SI 0113.72
V70 cw TW179AM 0118.F3
1900 D4192T13 S40 C 200M-1940 8200037836
D4192T4 V40 210V-3078 A28 B51.5 C99 (T) (*) 93161364
B 210v-3078S A28 B51.5 C99 (T) (**) 93161364
c/B CR4227SM 7711130062
M MB5288AM 7700108709
cw TW162AM 7701462824

Diesel Parts

CIGUENALES Y BIELAS 2021

(*) Con lagrima
(**) Sin lagrima

C - Ciguienal = B - Biela = C/B - Coj. Biela s CM - Coj. Bancada axial postizo s CW - Axial s CM+CW - Coj Bancada Axial Fijo

Medida Bielas A - Pie de bielas B - muiiequilla cigiiefials C - Longitud pie de biela a muiiequillas (R) - Recta = (T) - Trapezoidal
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CIGUENALES PARA MOTORES INDUSTRIALES, MARINOS Y TRANSPORTE
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Parts

SEDE CENTRAL VALENCIA
Calle Acequia de Faitanar, 40
Poligono Industrial La Pascualeta
46200 Paiporta (Valencia)

Tel. (+34) 963 771 308
valencia@dieselparts.es

DELEGACION MADRID

Calle Fresadora, 1

Poligono Industrial Santa Ana
28522 Rivas Vaciamadrid (Madrid)
Tel. (+34) 916 664 964
madrid@dieselparts.es

DELEGACION BARCELONA
Via Trajana, 50-56 - Nave 27
08020 Barcelona

Tel. (+34) 930 330 340
barcelona@dieselparts.es

DELEGACION MURCIA
Artes y oficios, Nave D 8 A
Poligono Industrial Oeste
30820 Alcantarilla (Murcia)
Tel. (+34) 968 711 565

DELEGACION SANTIAGO

Via Diesel, parcela13 B

Poligono Industrial El Tambre

15890 Santiago de Compostela (A Coruiia)
Tel. (+34) 968 711 595)
santiago@dieselparts.es

de Importaciones

DELEGACION CORDOBA
Ingeniero Torroja y Miret, nave 4
Poligono Industrial La Torrecilla
14013 Cérdoba

Tel. (34) 957 421 964
motorsur@motorsurimportaciones.es

WEB DIESEL PARTS




